Santa Luzia/MA, por meio da Secretaria
Municipal de Assistência Social.
Contratado:Maria Rodrigues Santos Oliveira
CPF n. 019.529.111-50. Fundamentação Legal:
arts. 137, inciso VIII, e 138, inciso II, da Lei nº
14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$
7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Vigência:
03 de setembro de 2025 a 03 de setembro de
2026. Assinado: ANDRÉIA DE SOUZA
CARVALHO - Secretária Municipal da
assistência social e Felipe Alves Sousa –
Secretário Municipal de Finanças.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho